

Lucrari de reparatii curente a unor strazi din or. Codru (Plombarea drumurilor)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatii curente a unor strazi din or. Codru (Plombarea drumurilor)

Valoarea de deviz 702 544,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	235,0000	19,95 2,02	4 689,24 475,69
2	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	23,5000	11,45 0,00	269,08 0,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	235,0000	6,40 2,90	1 504,00 681,50
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1410	9 949,72 0,00	1 402,91 0,00
5	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	235,0000	229,83 9,28	54 010,52 2 180,80
6	RpAcF01B 1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si	buc	6,0000	745,58 104,40	4 473,50 626,40

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa				
		<i>Total</i>	lei			66 349,25
		Total Sector 1 Inclusiv salariu				66 349,25 3 964,39
		2. Sector 2				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	282,0000	19,95 2,02	5 627,08 570,82
8	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	28,2000	11,45 0,00	322,90 0,00
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	282,0000	6,40 2,90	1 804,80 817,80
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1690	9 953,55 0,00	1 682,15 0,00
11	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	282,0000	229,83 9,28	64 812,62 2 616,96
		<i>Total</i>	lei			74 249,55
		Total Sector 2 Inclusiv salariu				74 249,55 4 005,58
		3. Sector 3				
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	200,0000	19,95 2,02	3 990,84 404,84
13	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	20,0000	11,45 0,00	229,00 0,00
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2	200,0000	6,40 2,90	1 280,00 580,00

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1200	9 951,83 0,00	1 194,22 0,00
16	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	200,0000	229,83 9,28	45 966,40 1 856,00
17	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2	165,0000	27,94 2,83	4 609,42 467,59
18	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	17,5000	11,45 0,00	200,38 0,00
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	165,0000	6,40 2,90	1 056,00 478,50
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,0990	9 954,75 0,00	985,52 0,00
21	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2	165,0000	316,98 11,60	52 302,36 1 914,00
22	RpAcF01B 1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	4,0000	745,58 104,40	2 982,34 417,60
		<i>Total</i>	lei			114 796,48
		Total Sector 3 Inclusiv salariu				114 796,48
		4. Sector 4				6 118,53

1	2	3	4	5	6	7
23	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	228,0000	19,95 2,02	4 549,56 461,52
24	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	22,8000	11,45 0,00	261,05 0,00
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	228,0000	6,40 2,90	1 459,20 661,20
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1370	9 951,09 0,00	1 363,30 0,00
27	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	228,0000	229,83 9,28	52 401,70 2 115,84
28	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2	130,0000	27,94 2,83	3 631,66 368,40
29	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	14,0000	11,45 0,00	160,30 0,00
30	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	130,0000	6,40 2,90	832,00 377,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,0780	9 946,92 0,00	775,86 0,00
32	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2	130,0000	316,98 11,60	41 207,92 1 508,00
33	RpAcF01B 1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu	buc	3,0000	745,59 104,40	2 236,76 313,20

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa				
		<i>Total</i>	lei			108 879,31
		Total Sector 4 Inclusiv salariu				108 879,31 5 805,16
		5. Sector 5				
34	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	260,0000	19,95 2,02	5 188,09 526,29
35	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	26,0000	11,45 0,00	297,70 0,00
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	260,0000	6,40 2,90	1 664,00 754,00
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1560	9 953,01 0,00	1 552,67 0,00
38	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	160,0000	229,83 9,28	36 773,12 1 484,80
		<i>Total</i>	lei			45 475,58
		Total Sector 5 Inclusiv salariu				45 475,58 2 765,09
		6. Sector 6				
39	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	190,0000	19,95 2,02	3 791,30 384,60
40	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	19,0000	11,45 0,00	217,55 0,00
41	DI141A	Curatirea gropilor din	m2	190,0000	6,40	1 216,00

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)			2,90	551,00
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1140	9 950,09 0,00	1 134,31 0,00
43	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	190,0000	229,83 9,28	43 668,08 1 763,20
44	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2	140,0000	27,94 2,83	3 911,02 396,74
45	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	15,0000	11,45 0,00	171,75 0,00
46	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	140,0000	6,40 2,90	896,00 406,00
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,0840	9 949,52 0,00	835,76 0,00
48	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2	140,0000	316,98 11,60	44 377,76 1 624,00
49	RpAcF01B 1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	3,0000	745,59 104,40	2 236,76 313,20
		<i>Total</i>	lei			102 456,29
		Total Sector 6 Inclusiv salariu				102 456,29 5 438,74

1	2	3	4	5	6	7
		7. Sector 7				
50	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	185,0000	19,95 2,02	3 691,53 374,48
51	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	18,5000	11,45 0,00	211,82 0,00
52	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	185,0000	6,40 2,90	1 184,00 536,50
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t	0,1110	9 949,28 0,00	1 104,37 0,00
54	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2	185,0000	229,83 9,28	42 518,92 1 716,80
		<i>Total</i>	lei			48 710,64
		Total Sector 7 Inclusiv salariu				48 710,64 2 627,78

	Total	lei	560 917,10
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 374,06
	Total		568 291,16
	Cheltuieli de regie	2 %	11 365,82
	Total		579 656,98
	Beneficiu de deviz	1 %	5 796,57
	Total		585 453,55
	TVA	20 %	117 090,70
	Total deviz: Inclusiv salariu		702 544,25 30 725,27

Intocmit

Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente a
unor strazi din or. Codru
(Plombarea drumurilor)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatii curente a unor strazi din or. Codru (Plombarea drumurilor)

Valoarea de deviz 702 544,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,8000	58,00	974,40
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	335,8000	58,00	19 476,40
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	177,1461	58,00	10 274,47
Total manopera						30 725,27

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	246,8500	1 730,00	427 050,50
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	685,7664	2,80	1 920,15
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	11,4900	1 950,00	22 405,50
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,4896	380,00	186,04
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,4896	320,00	156,68
6.	2320156200901	Motorina	kg	65,2800	22,00	1 436,16
7.	23203226000401	Bitum	t	1,2452	9 560,00	11 904,12
8.	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	205,6320	9,56	1 965,85
9.	2640112300739	Caramizi	buc	718,0800	6,00	4 308,48
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,4080	700,00	285,60
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	28,5500	28,00	799,40
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,0480	20,00	1 400,96
Total materiale de construcții						473 819,44

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	100,7500	70,00	7 052,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,8398	500,00	19 919,90
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3627	350,00	126,95
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,0120	300,00	9 003,60
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	39,8398	300,00	11 951,94
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,3661	250,00	2 341,53

7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	39,8398	150,00	5 975,97
Total utilaje de construcții						56 372,39

Total	lei	560 917,10
Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 374,06
Total		568 291,16
Cheltuieli de regie	2 %	11 365,82
Total		579 656,98
Beneficiu de deviz	1 %	5 796,57
Total		585 453,55
TVA	20 %	117 090,70
Total deviz:		702 544,25

Intocmit

Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente a unor strazi Investitor Primaria or. Codru
din or. Codru (Plombarea drumurilor)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			4 689,24
2	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			269,08
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40 2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			1 504,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 949,72 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 844,75
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,96
		<i>Total</i>	lei			1 402,91
5	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2			229,83 9,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			54 010,52
6	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			745,58 104,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	58,00	60,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	58,00	43,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	700,00	17,85
	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,56	122,86
	1412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,80	120,01
	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	22,00	89,76
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	380,00	11,63

1	2	3	4	5	6	7
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	320,00	9,79
		<i>Total</i>	lei			4 473,50
		2. Sector 2				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			5 627,08
8	TsI51A7	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			322,90
9	DI141A	Curățirea gropilor din îmbrăcăminte asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40 2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			1 804,80
10	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 953,55 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 848,52
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,03
		<i>Total</i>	lei			1 682,15
11	DB16A k=2	Îmbrăcăminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5 cm cu astenere manuală	m2			229,83 9,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			64 812,62
		3. Sector 3				
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			3 990,84
13	TsI51A7	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			229,00
14	DI141A	Curățirea gropilor din îmbrăcăminte asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40 2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 951,83
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 846,83
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			1 194,22
16	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2			229,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			45 966,40
17	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2			27,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,83
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	12,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	3,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	7,64
		<i>Total</i>	lei			4 609,42
18	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			200,38
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			1 056,00
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 954,75
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 849,70
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,05
		<i>Total</i>	lei			985,52
21	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu astenere manuala	m2			316,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	58,00	11,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 730,00	287,18
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	28,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	300,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			52 302,36
22	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			745,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	58,00	60,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	58,00	43,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	700,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,56	122,86
	1412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,80	120,01
	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	22,00	89,76
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	380,00	11,63
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	320,00	9,79
		<i>Total</i>	lei			2 982,34
		4. Sector 4				
23	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95
						2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			4 549,56
24	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			261,05
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40
						2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			1 459,20
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6/m2)	t			9 951,09
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 846,13
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,96
		<i>Total</i>	lei			1 363,30
27	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2			229,83
						9,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14t	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			52 401,70
28	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2			27,94
						2,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,83
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	12,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	3,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	7,64
		<i>Total</i>	lei			3 631,66
29	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			160,30
30	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40
						2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		Total	lei			832,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 946,92
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 841,92
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		Total	lei			775,86
32	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2			316,98
						11,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	58,00	11,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 730,00	287,18
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	28,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	300,00	6,00
		Total	lei			41 207,92
33	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			745,59
						104,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	58,00	60,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	58,00	43,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	700,00	17,85
	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,56	122,87
	1412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,80	120,01
	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	22,00	89,76
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	380,00	11,63
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	320,00	9,79
		Total	lei			2 236,76
		5. Sector 5				
34	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95
						2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		Total	lei			5 188,09
35	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		Total	lei			297,70
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40
						2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		Total	lei			1 664,00
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 953,01
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 848,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		Total	lei			1 552,67
38	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			229,83

1	2	3	4	5	6	7
		marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala				9,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			36 773,12
		6. Sector 6				
39	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	lei			3 791,30
40	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			217,55
41	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40 2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			1 216,00
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 950,09 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 845,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			1 134,31
43	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2			229,83 9,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			43 668,08
44	DI155A k=1.4	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 7 cm	m2			27,94 2,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,83
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	12,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	3,82
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	7,64
		<i>Total</i>	lei			3 911,02
45	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		<i>Total</i>	lei			171,75
46	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor	m2			6,40

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		Total	lei			896,00
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 949,52 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 844,52
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		Total	lei			835,76
48	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm cu asternere manuala	m2			316,98 11,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	58,00	11,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 730,00	287,18
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	28,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	300,00	6,00
		Total	lei			44 377,76
49	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			745,59 104,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	58,00	60,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	58,00	43,50
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0250	700,00	17,85
	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	12,6000	9,56	122,87
	1412122100880	Filer de calcar	kg	42,0200	2,80	120,01
	2320156200901	Motorina	kg	4,0000	22,00	89,76
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0300	380,00	11,63
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0300	320,00	9,79
		Total	lei			2 236,76
		7. Sector 7				
50	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,95 2,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,00	2,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	150,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		Total	lei			3 691,53
51	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		Total	lei			211,82
52	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			6,40 2,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,00	2,90
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	70,00	3,50
		Total	lei			1 184,00
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6/m2)	t			9 949,28 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 560,00	9 844,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 104,37
54	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5 cm cu astenere manuala	m2			229,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	58,00	9,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 730,00	204,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	11,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	28,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	300,00	4,32
		<i>Total</i>	lei			42 518,92

APROBAT:

Intocmit
Nicones Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.